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Vážení občané,

stávající doba, ve kte-
ré bych Vás ráda pozdra-
vila, přinesla pro celou 
společnost mnoho nového 

a nepoznaného.

Kromě nepříjemných opatření 
v podobě omezeného pohybu, styku s rodi-
nami, blízkými, uzavření škol a školek, také 
zrušení společných setkání a akcí, na které 
jsme byli pravidelně zvyklí. Mimo jiné přines-
la nový prvek a to nošení roušky. Když jsem 
v listopadu loňského roku navštívila Prahu, 
stála jsem ve vagonu Metra vedle malé Asi-
atky s černou ústenkou přes ústa a celou dobu 
cestování vedle ní jsem přemýšlela, jaký bacil 
v sobě nosí nebo co pro ni může být v Praze 
tak nebezpečné. No a dnes je máme všichni! 
S příchodem nařízení povinného nošení 
roušek jsem si na ten okamžik v Praze hned 
vzpomněla a uvědomila jsem si, že už 21. 11. 
tato turistka či studentka asi reagovala na in-
formace o hrozbách z její domoviny. 

Jak se žije v době rouškové, už všichni 
víme, zvykli jsme si. Ale určitě je nám po ně-
čem, co nám tato doba odepírá, smutno. 

Kulturní komise a její činnost se zastavila 
konáním masopustu s vepřovými hody. Násle-
dovat mělo  divadelní představení komedie 
Světáci, které jsme museli z důvodu vyhlášení 
nouzového stavu zrušit. Ochotníky z Velkého 
Újezdu k nám určitě pozveme po ukončení 
přísných opatření a rádi se společně zasmě-
jeme. Smutným sdělením také je, že letos ne-
proběhnou naše Tištínské hody, které bychom 

už nyní pro vás s nadšením připravovali a pi-
lovali program.  V době psaní těchto řádků je 
už jasné, že neupálíme ani jednu z tištínských 
čarodějnic.

Činnost úřadu městyse se omezila dočas-
ným zkrácením úředních hodin, ale naše práce 
se nezastavila. Zúžila se na pročítání vydaných 
Sbírek zákonů, metodických pokynů a opatření 
krizového štábu, které sledujeme v mediích 
a přenášíme do vlastní praxe. 

Roušky šilo a šije celé Česko, tudíž i tiš-
tínské švadleny se zapojily. Poděkovat bych 
chtěla paní Renatě Vlkové a Jarmile Zláma-
lové, které je pro vás vyrobily. Vám občanům 
bych ráda poděkovala za poskytnutí materiálu 
k jejich výrobě. 

Děkuji za semknutost a ukázněnost v do-
držování nařízení. 

Do letních dnů vykročme s dobrou nála-
dou a vírou, že nepředvídaný virus společně 
porazíme a v pevném zdraví se potkáme.

Alena Wagnerová

starostka
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COVID A ZASE TEN COVID
Členství v regionálním sdružení Mikro-

regionu Němčicko o.s. nám přineslo ekono-

micky výhodný nákup volné dezinfekce pro 

občany. Se svou pomocí se připojila i Místní 

akční skupina Hanácký venkov o.s., která 

dezinfekci nejen nakoupila, ale i naplnila 

menší balení s dávkovačem.

Domácnosti a občané, které jste si je 

dosud nevyzvedly, máte je k dispozici u nás 

na úřadě v úřední době. 

Pomoc občanům starším 70 let v době KORONAVIRU.

Stále nabízíme pomoc v donášce nákupů či léků. Můžete se obrátit přímo na úřadě městyse 

nebo kontaktovat telefonicky či jinak. Prozatím byl z vaší strany projeven jen omezený zájem, 

na který jsme operativně reagovali.

CO PŘIPRAVUJEME
Abychom mohli realizovat další z našich připravovaných projektů, požádali jsme v únoru 

o nezbytné dotace Olomoucký kraj a Ministerstvo pro místní rozvoj. Rozhodnutí již padlo 

z Olomouckého kraje, kde jsme podali čtyři žádosti, a byli jsme 100% úspěšní. Na výsledky 

hodnocení z ministerstva si musíme ještě počkat.

Do čeho se letos určitě pustíme, tak to bude především dlouho připravované položení 

kabelů NN ze strany společnosti E. On. Energie a.s. a na to bude navazovat naše investice 

v podobě nových chodníků, vjezdů a míst k parkování v ulici za mostem. S touto akcí proběhne 

také rekonstrukce veřejného osvětlení. Podporu na tuto realizaci nám poskytne Olomoucký 

kraj ve výši 575 880, -Kč z programu na podporu bezpečnosti v dopravě. Další dotace, která 

bude použita na tentýž projekt z Integrovaného regionálního programu v předpokládané výši 

798 000, - Kč  a náročnost financování doplníme dotací za loňský úspěch ve Vesnici roku a to 

částkou 600 000, - Kč z Ministerstva pro místní rozvoj ČR.

OHLÉDNUTÍ ZA PŘEDEŠLÝM ROKEM 
V loňském roce jsme provedli izolaci a zateplení rovné střechy budovy mateřské školy 

a letos navážeme rekonstrukcí další části střechy a to nad starou budovou základní školy, 

do které dlouhodobě zatéká a stoletá krytina je v havarijním stavu. I tato akce bude podpořena 

Olomouckým krajem dotací 500 000, - Kč z Programu obnovy venkova.

Také jsme nechali zpracovat plán zástavby pozemku u hřbitova, který jsme vlastnili a v sou-

ladu s Územním plánem na něm vznikly tři stavební parcely. Ty jsme společně s pozemkem 

ve středu obce nabídli k následnému prodeji a výsledkem je, že nové domy se už staví. Jsme si 

vědomi, že čtyři místa nejsou mnoho pro dnešní dobu a poptávku.  Na Úřad chodí opakovaně 

dotazy k volným stavebním pozemkům, na které bohužel nemůžeme prozatím kladně odpovídat. 

V přípravě pro budoucí zástavbu je lokalita u stezky nad háječkem.

DOTAZNÍK K PROGRAMU ROZVOJE OBCE
Městys Tištín má z minulosti zpracovaný Program obnovy obce, podle kterého se řídí 

při realizacích jednotlivých projektů. Přesto, že v zásobníku záměrů je ještě mnoho nerealizo-

vaného, přistoupili jsme k novému zpracování prostřednictvím Spolku pro obnovu venkova ČR. 

Aktualizace je časově důležitá, dokument, který jsme se rozhodli nechat nově zpracovat  

předkládáme při našich žádostech o dotace a jeho úroveň  a  pořízení má vliv na hodnocení 

projektů.

Výstupem dokumentu bude vyjasnění priorit rozvoje městyse, také s přihlédnutím názoru 

občanů. Zároveň rozvrhne rozvojové činnosti na nejbližší roky. V měsíci září proběhne beseda 

s občany, na které vám dokument představíme. 

K tomuto zpracování je důležitý dotazník, který je součástí tohoto zpravodaje ve vložené 

formě.

Dotazník prosím odevzdejte do schránky na budově úřadu městyse v termínu do 15.6.2020.

Vyplnění dotazníku je možné rovněž na našich internetových stránkách www.tistin.cz

Děkujeme.

NAŠE DALŠÍ PLÁNY
Na výsledek hodnocení žádosti o dotaci k projektu multifunkčního a dětského hřiště, které 

má vzniknout v lokalitě u fotbalového hřiště a je na něj vydané stavební povolení, stále čekáme. 

Stejně tak jsme požádali o dotace Ministerstvo pro místní rozvoj na demolice v minulosti 

vykoupených objektů ve vybydleném a havarijním stavu. I tyto naše žádosti jsou hodnoceny.  

K demolicím přistoupíme pouze, když získáme dotaci.

VZPOMÍNKA
Důvodem, proč v  pátek 23. dubna zavlál na budově úřadu černý prapor, byla smutná zprá-

va o úmrtí pana Oldřicha Jaruška, bývalého starosty, předsedy místní organizace KDU ČSL 

a kostelníka naší farnosti, který podlehl vážné a dlouhodobé nemoci v nedožitých 75 letech. 

Pan Jarušek byl veřejně činným občanem v  období od sametové revoluce a od roku 1994 

do roku 2002 zastával funkci starosty. Za jeho působení se realizovalo v obci mnoho význam-

ných projektů, které přispěly k jejímu dynamickému rozvoji, např. osvětlení a dláždění hřbitova 

a rekonstrukce obecní besídky. Stál u zrodu plynofikace obce, veřejného vodovodu a splaškové 

kanalizace a mnoha dalších dílčích akcí. Za jeho starostování byly vysvěceny obecní symboly.

Jelikož jeho rozloučení muselo proběhnout ve virem ohrožené a omezené době pouze 

za účasti nejbližších příbuzných, touto cestou se připojujeme k soustrasti, děkujeme za jeho 

práci, obětavost a úsilí, které obci věnoval. K poděkování za dlouholeté služby kostelníka se 

připojují rovněž farníci.
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Blahopřejeme jubilantům, kteří od ledna 
do května oslavili svá výročí:

Svobodová Kateřina

Gazda Stanislav

Adamčík Stanislav

Peldová Marta

Gabrišáková Mária

Buchta Ladislav

Raclavská Amália

Balák Josef

Gazda Jiří

Břečka Vladimír

Zdeňka Kosmáková

Vlasta Hynštová

Se zármutkem věnujeme vzpomínku našim
zemřelým spoluobčanům

Ivo Konupka
Jana Cetkovská st.
Stanislav Horák
Marie Tomečková
Marta Štěpánková

Jana Cetkovská ml.
Oldřich Jarušek
Břetislav Šrámek
Alena Soušková

Od začátku letošního roku máme za sebou smutnou bilanci úmrtí našich občanů. Mnohem 

smutnější je fakt, že se poslední rozloučení v době Koronaviru u některých zesnulých nemohlo 

konat tak, jak jsme důstojně a běžně zvyklí. S veřejnými zádušními mšemi,  hudebními do-

provody a účastí občanů. Blízkým příbuzným a rodinám vyjadřujeme tu nejhlubší soustrast 

a společně věnujme všem našim zemřelým alespoň tichou vzpomínku.

Omlouváme se, že od února jsme osobně nenavštívili jednotlivé jubilanty s blahopřáními. 

Osobní návštěvy doženeme po ukončení omezujících nařízení.

OBECNÍ KNIHOVNA V TIŠTÍNĚ V ROCE 2019
A ZMĚNA KNIHOVNICE 

Hned na začátku roku 2019 navštívili knihovnu a také tištínský kostel pracovníci z Masa-

rykovy univerzity z Brna, které u nás měli zastávku v rámci zájezdu po barokních skvostech 

Moravy. V létě byla knihovna součástí prezentace v soutěži Vesnice roku a troufám si tvrdit, 

že v přehledu všech aktivit, které městys Tištín prezentoval, obstála se ctí.

Od června až do září byla v knihovně instalovaná výstava výtvarných prací dětí ze základní 

i z mateřské školy v Tištíně. 

Přes prázdniny opět mohly děti využít akci „Staň se malým knihovníkem“ a také ji beze 

zbytku využily! Zájem byl tak velký, že knihovníčci půjčovali ještě i v září.

Počet knih v celé kni-

hovně ke konci roku 2019 

byl 3127 svazků.

Za celý rok se v knihov-

ně registrovalo 63 čtenářů 

s z toho bylo 18 dětí do 15-ti 

let.

Návš těvníků ,  k te ř í 

do knihovny přišli půjčit 

knížky, vyhledat si informa-

ce na počítači pro veřejnost 

nebo se jen tak přijít podívat, 

co je v knihovně nového 

bylo 726.

Vypůjčilo se 1885 knih 

a 316 časopisů.

Počet návštěvníků, kteří 

využili služby internetu pro 

veřejnost bylo 18 a celkově 

byli připojeni 29,5 hodiny.

Po dlouhých 25 letech 

práce na radnici se rozhodla dobrovolně odejít do předčasného starobního důchodu zaměst-

nankyně obce a zároveň zasloužená knihovnice paní Jana Francírková. Zvlášť její odborné 

knihovnické schopnosti byly odměněny titulem Nejlepší neprofesionální knihovnice Olo-

mouckého kraje, který převzala v roce 2017 od tehdejšího náměstka hejtmana Olomouckého 

kraje Mgr. Františka Jury a ředitelky Vědecké knihovny v Olomouci RNDr. Jitky Holáskové. 

Za její dlouholetou práci a za rozvoj knihovny v Tištíně děkujeme.
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TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TIŠTÍN, FOTBALOVÝ ODDÍL 
SE PUSTIL DO ÚPRAV FOTBALOVÉHO AREÁLU

Vážení sportovní přá-

telé. Jak asi všichni dobře 

víte, pandemie COVID-19 

nám předčasně ukončila 

sezónu. Při této příležitosti 

jsme se rozhodli pro rekon-

strukci hřiště. Určitě vám 

neuniklo, že se po hřišti 

prohánějí bagry, traktory, 

nákladní auta nebo válce. 

Jde o poměrně složitou 

operaci, která bude trvat minimálně do konce roku. Věříme, že se nám hřiště podaří a hráči nám 

všem snad budou dělat na novém pažitu radost. Musíme poděkovat firmě ŽE-STAV, Ing. Zdeňku 

Oulehlovi za zapůjčení strojů a zaměstnanců, AGRODRUŽSTVU Tištín za obdobnou činnost 

a několika dobrovolníkům z řad členů, fanoušků a dětí, kteří si také odpracovali několik ho-

din. Dále budeme spoléhat na spolupráci s ÚŘADEM MĚSTYSE za účelem získání nějaké 

dotace a také jsme oslovili jednotku SDH Tištín s prosbou o pomoc při zavlažování po zasetí.

Na závěr bychom chtěli za TJ Tištín ještě jednou všem poděkovat.

Jan Adamčík

SOKOLOVNA 
S opravou sokolovny se zvýšil zájem 

o její využití a to celoročně. Nečekané 

události spojené s uzavřením sportovišť 

překazily pohyb a možnost sportování, 

ale i ostatního využití našeho multi-

funkčního zařízení. Zrušeny byly svatby 

i rodinné oslavy.

Postupné uvolňování nouzové-

ho režimu zatím umožňuje využívat 

posilovnu s dodržením přísnějších 

podmínek, bez možnosti převléknutí se 

ve společných šatnách a použití sprch.

Objednávky u správce na telefonu:

+420 725 706 190

ODPADY A ČISTOTA OKOLO KONTEJNERŮ
Je to stále opakované téma. Přidáním nádob na tříděný odpad, kterými jsme loni posilnili 

hnízda v místech u samoobsluhy a u mlýna jsme naivně doufali, že se čistota okolí těchto 

míst zlepší. Zjišťujeme však, že opakovaným navyšováním množství jednotlivých kontejnerů 

především sáhneme do kapsy našim poplatníkům a problém nevyřešíme.

Z tohoto důvodu vás žádáme, abyste odpad, který vkládáte do kontejnerů stlačovali a vešlo 

se jej tam co nejvíce.

V současné době se zvýšil i objem papíru, jehož dřívější menší množství v kontejnerech 

ovlivňoval v minulosti jeho školní sběr. Ten z důvodu snížení ceny papíru a nezájmu odběra-

telů naše škola ukončila. Z toho důvodu se hromadí tisk a papírový odpad okolo kontejnerů. 

Za kartony se dokonce musí zaplatit. 

Nadále upozorňujeme, že hnízda na tříděný odpad jsou určena na sběr od fyzických osob, 

tedy občanů a nikoli na sběr z podnikatelské činnosti.

Intervaly svozů:

Směsný odpad občanů 1× za 14 dnů čtvrtek, lichý týden 

Plasty 1× za týden každé pondělí

Papír 1× za měsíc

Sklo 1× za měsíc

INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ ZŠ A MŠ TIŠTÍN:
Za mimořádných pravidel mohou děti nastoupit v pondělí 18. 5. 2020 do mateřské ško-

ly a od 25.5. 2020 do školy základní. Informace k podmínkám mají rodiče na webu školy: 

http://www.skolatistin.cz

1. Základní škola v Tištíně obnovuje svůj provoz 25.5.2020. Bližší informace najdete na webo-

vých stránkách školy v sekci Pro rodiče v dokumentu Poučení rodičů ZŠ a Čestné prohlášení.  

Oba dokumenty si vytisknete a odevzdáte ve škole v týdnu od 18.5. do 22.5.2020 buď 

do poštovní schránky školy nebo p. Čoupkové. V případě potřeby je možné si oba doku-

menty u p. Čoupkové vyžádat v uvedeném týdnu v době od 8.00 do 13.00 hodin a na místě 

je podepsat. Všichni žáci 1., 2. a 3. ročníku jsou od 25.5.2020 nahlášeni k odběru svačiny 

i oběda. V případě potřeby si děti odhlaste standardním způsobem.

2. Na webových stránkách školy také najdou rodiče závaznou přihlášku dítěte k prázdninovému 

provozu mateřské školy, kterou je nutné odevzdat do konce května.

3. V týdnu od 11.5.2020 zahájilo činnost ORION - Středisko volného času Němčice nad Ha-

nou, příspěvková organizace. Děti tedy již nyní mohou docházet do kroužků, které jsou 

v Tištíně organizovány.

 Pro opětovné přijetí dítěte do kroužku je nutno dodat ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEE-

XISTENCI PŘÍZNAKŮ VIROVÉHO INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ. Toto prohlášení 

lze dodat v písemné nebo elektronické formě optimálně vedoucím jednotlivých kroužků. 

Pro podrobnější informace lze navštívit webové stránky ORIONU (http://www.svcorion.

cz), případně kontaktovat jednotlivé vedoucí kroužků.

4. Nabídka prázdninových táborů SVČ Orion platí v rozsahu uvedeném na webových stránkách 

http://www.svcorion.cz
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ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA V TIŠTÍNĚ 
V DOBĚ MIMOŘÁDNÝCH OPATŘENÍ

V březnu tohoto roku došlo k nepříjem-

né situaci, kdy stejně jako v celé naší zemi 

musela být uzavřena i škola v Tištíně. Dne 

10.3.2020 bylo vydáno Mimořádné opatření  

v souvislosti s nepříznivým vývojem epide-

miologické situace ve výskytu onemocnění 

COVID-19 způsobené novým koronavirem 

s označením SARS-CoV-2 v Evropě. 

Předmětem opatření je zákaz vzdělávání 

na všech typech škol pro potřebu ochrany před 

výskytem a šířením onemocnění COVID-19. 

Hromadné vzdělávání na všech typech škol 

představuje vyšší riziko přenosu onemocnění 

vzhledem k vysoké kumulaci osob ve vyme-

zeném prostoru.     

Základní škola byla uzavřena na základě 

tohoto mimořádného opatření Ministerstva 

zdravotnictví dne 11. 3. 2020.

Mateřská škola pak po dohodě se zři-

zovatelem byla uzavřena od 16. 3. 2020. 

Byla to pro všechny, rodiče, žáky i za-

městnance školy překvapivá a nemilá si-

tuace, která snad bude ku prospěchu věci. 

     První dny po uzavření školy jsme využili 

k úklidu kabinetů, nepedagogové provedli 

sanitární úklid v budově a jarní úklid školní 

zahrady a okolí školy včetně nátěru hracích 

prvků. P. učitelky rozeslaly žákům učivo 

emailem. Od pondělka 16.3.2020 mají všichni 

žáci školy stanovený pravidelný rozvrh hodin 

online, kdy se jim věnují p. učitelky 

konkrétních předmětů. P. učitelky jsou 

s dětmi ve spojení přes počítačový pro-

gram Skype nebo přes videohovory v mo-

bilních aplikacích WhatsApp a Messenger 

podle toho, jak se dohodly s rodiči. Žáci 

mají možnost přístupu zdarma na inter-

netové výukové programy, na něž škola 

vlastní licenci. Probírané učivo si tak 

mohou procvičovat formou her a jiných 

zábavných úkolů. Žáci 3. a 4. ročníku mají 

domů zapůjčeny školní tablety s odníma-

telnou klávesnicí, na nichž si mohou učivo 

procvičovat, případně je využít pro online 

výuku. Tyto technologie jsme mohli pořídit 

v roce 2018 z dotace MŠMT a EU a děti jsou 

zvyklé s nimi pracovat v různých hodinách. 

Učivo je rozesíláno emailem a videohovory 

jsou využívány k vysvětlení nového učiva 

či vyzkoušení učiva již probraného. Výuka 

tedy pokračuje podle plánů a školního vzdě-

lávacího programu. Žáci 3. a 4. ročníku zasí-

lají některé úkoly emailem. Toto pravidelné 

kontaktování žáků se velmi osvědčilo, rodiče 

jsou spokojeni a my jsme rády, že se s dětmi 

vidíme. Kromě výuky nám děti stihnou sdělit 

i některé zážitky a pocity stesku po kolektivní 

výuce. V případě potřeby se rodiče nebo žáci 

mohou obrátit na své učitelky i mimo tuto 

vyhrazenou dobu. Spolupráce mezi pedagogy, 

žáky a rodiči je na velmi dobré úrovni.

P. učitelky z mateřské školy se věnují 

předškolákům, a to tak, že doručí dětem 

do schránek pracovní listy, které jim rodiče 

vrátí vypracované v dohodnutém čase. V po-

sledním roce předškolní docházky p. učitelky 

obvykle poměrně intenzivně procvičují s dět-

mi vše, co by měly před vstupem do školy 

umět. V této situaci se snaží tuto výchovně 

vzdělávací činnost nahradit právě odpovídají-

cími pracovními listy a doporučením rodičům.

Dne 6. dubna proběhl řízený telefonický 

rozhovor, kdy Česká školní inspekce zjišťova-

la, jakými formami a způsoby škola distanční 

vzdělávání pojímá, na co se při vzdělávání 

zaměřuje, jak se daří se žáky komunikovat, 

s jakými překážkami se setkává. Vybraná zjiš-

tění z asi 5000 škol v ČR byla prezentována 

ve středu 15. dubna 2020 na tiskové konferen-

ci a jsou k dispozici na stránkách ČŠI.

V první polovině měsíce dubna se konal 

zápis do 1. ročníku ZŠ, a to distanční formou 

bez dětí. Ve správním řízení bylo přijato 6 

dětí.  V květnu se bude konat zápis do ma-

teřské školy, který rovněž proběhne bez dětí. 

O výsledku správního řízení v této věci jsou 

rodiče informováni na webových stránkách 

školy a zřizovatele.

Období Velikonoc jsme si zpestřili soutěží 

o nejhezčí velikonoční osení. Do soutěže se 

přihlásily 4 děti s krásnými výtvory. Podrobné 

pořadí podle množství hlasů je zveřejněno 

na webových stránkách školy. Velkou pochva-

lu si zaslouží všichni účastníci soutěže. Hlasu-

jícím příznivcům děkujeme za zaslané hlasy.

V současné době při komunikaci s rodiči 

zjišťujeme předběžný zájem o návrat dětí 

do školy od 25. 5. 2020, jak je vládou plá-

nováno. Prozatím většina oslovených rodičů 

opětovné otevření školy vítá. Jelikož prozatím 

nemáme podrobné organizační informace 

a hygienická doporučení, je zájem rodičů 

pouze orientační a nezávazný. V průběhu 

května snad obdržíme ze strany KÚ a MŠMT 

konkrétní pokyny a poté se budeme rodičů 

dotazovat oficiální cestou na to, zda své děti 

do školy pošlou, či z důvodu obavy o jejich 

zdraví nikoliv.

V závěru mi dovolte, abych poděkovala 

všem rodičům našich žáků za spolupráci, 

popřála všem občanům hlavně hodně zdraví 

a brzký návrat do běžného života.

Mgr. Marcela Blumensteinová

Soutěže žáků ZŠ Tištín „O nejlepší velikonoční osení“



INFORMACE Z ÚŘADU:
1. Aktuální platná nařízení týkající se mimořádné situace postupně zveřejňujeme na úředních 

deskách. Elektronické i před úřadem městyse. V případě potřeby poradit Vám rádi pomů-

žeme, obraťte se na zaměstnance úřadu osobně či telefonicky.

2. Na úřadě je stále možnost vyzvednutí si našitých roušek a dezinfekce  –  a to v době úředních 

hodin.

3. Stále platí nabídka pomoci občanům starším 70 let v možnosti nákupů či dovozu léků.

Provoz sokolovny - ceník jednodenního pronájmu platný od 4. 2. 2020  

• Hlavní bar + kuchyň (klubovna), kapacita 24 osob 1 000,- Kč

• Přísálí + bar malý + kuchyň (uzavřen sál) 1 800,-  Kč   

• Sál + přísálí + bar + kuchyňka 3 000,- Kč

• Sál + přísálí + bar malý + bar velký (klubovna) + kuchyň 4 000,- Kč

• Kuchyně pro přípravu pokrmů 1 000,- Kč

• Sál pro hromadný sport - 1 hod.  150,- Kč

• Posilovna:  1. hod. / 1 osoba 40,- Kč

• Permanentka pro sportovní aktivity v hodnotě 400,- Kč 300,- Kč

Sportování děti do 15 let vstup zdarma s doprovodem plnoleté osoby.

REZERVACE a PODMÍNKY NA TEL:  +420 604 830 509, +420 725 760 190

Tištínský ZPRAVODAJ vychází pro vnitřní potřebu městyse Tištín v nákladu 200 kusů.

Vydává: Městys Tištín. Adresa redakce: ÚM Tištín, č.p. 37, 798 29 Tištín, tel.: 582 388 425.

Grafická úprava: Zbyněk Burget. Tisk: Micos Prostějov
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